
Zarządzenie
Rektora Krakowskiej Akademii im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego 

Nr ZR/2024/0036

z dnia 08.04.2024

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad pobierania opłat od uczestników studiów 
podyplomowych i słuchaczy kursów dokształcających prowadzonych w Krakowskiej 
Akademii im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego

Na podstawie § 27 ust. 2 pkt 8 Statutu Krakowskiej Akademii im. Andrzeja Frycza 
Modrzewskiego zarządza się, co następuje:

§ 1
Załącznik do zarządzenia Rektora Krakowskiej Akademii im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego 
Nr 53/2019 z dnia 2 grudnia 2019 r. w sprawie zasad pobierania opłat od uczestników studiów 
podyplomowych i słuchaczy kursów dokształcających prowadzonych w Krakowskiej 
Akademii im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego (zmienione zarządzeniem Rektora Nr 37/2020 
z dnia 22 kwietnia 2022 r., zarządzeniem Rektora Nr 55/2020 z dnia 29 maja 2020 r., 
zarządzeniem Rektora Nr 16/2021 z dnia 10 marca 2021 r., zarządzeniem Rektora Nr 29/2021  
z dnia 16 kwietnia 2021 r., zarządzeniem Rektora Nr 46/2021 z dnia 5 lipca 2021 r., 
zarządzeniem Rektora Nr 75/2021 z dnia 29 listopada 2021 r., zarządzeniem Rektora 
Nr 82/2021 z dnia 14 grudnia 2021 r., zarządzeniem Rektora Nr 20/2022 z dnia 31 marca 2022 
r., zarządzeniem Rektora Nr 44/2022 z dnia 15 lipca 2022 r., zarządzeniem Nr 53/2022 z dnia 
6 września 2022 r., zarządzeniem Nr ZR/2022/0070 z dnia 14 listopada 2022 r., zarządzeniem 
Nr ZR/2023/0031 z dnia 30.03.2023, zarządzeniem Nr ZR/2023/0057 z dnia 30.06.2023 oraz 
zarządzeniem NR ZR/2023/0077 z dnia 22.09.2023) otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.


		2024-04-08T10:07:27+0200
	Klemens Budzowski




